### Sacerdotes chri-

**S**sti et clerici immunes debent eē ab illis maculis spiritualiter a quib⁹ clericos seu sacerdotes iudeorum oportebat esse immunes corporaliter. Prohibetur enim esse cecus: id est ne sit ignorans. claudus: id est instabilis et ad diuersa inclinans. Et ne sit paruo v̄ grandi vel curto naso: id est ne habeat defectum discretiōis: ne plus v̄ minus aut aliqua praua exerceat. Per nasum enim signatur discretio: quia est discretiūs odorum. Item ne sit fracto pede v̄ manu: id est ne amittat virtutem operandi bene v̄ procedendi de virtute in virtutem. Item repudiat⁹ si habeat gibbum ante v̄ retro: p̄ quez signatur superfluus amor terrenorum.

Item si lippus: id est si per carnalem affectum eius ingeniū obscurat⁹. Contingit enim lippitudo ex fluxu humoris. Repudiatur etiam si habeat albuginem in oculo: id est p̄sumptionē candoris iusticie in sua cogitatiōe. Itē si habeat iugē scabiē: id est petulantia carnalis. Et si sit hūis impetiginē que sine dolore corpus occupat et mēbra corporis fedat: p̄ quā auaricia designatur. Et etiā si sit hērtiosus v̄ ponderosus: qz sēz gestet pondus turpitudinis i corde: licet non exerceat opere.

S 6